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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UEJ SIDL
  2 -GEUASDE J EUDIS H 4   44
  3 -DIAXI?T ADJ UGÉES  4F   84  128
  4 RAINOEZ I(N)DEXAIT (1) K 1   84  212
  5 VEISELK ZONERAIS (2)  9A   69  281
  6 IV+OYALN LIKÉES (3)  1J   75  356
  7 -ES?QUVO SYNOVIAL (4) O 1  113  469
  8 OLPRTEL ÉVOQUO(N)S B 7  116  585
  9 -BLNGTEI TROLLE (5)  6A   30  615
 10 BITUHAW OBLIGENT 12B   74  689
 11 -RHCEITA BIWA (6)  3C   32  721
 12 -MFUOSRE ARTICHE (7) L 8   79  800
 13 EANPFUT FOURMES (8) 15F  100  900
 14 ANT+ECMR PEUF (9)  4A   38  938
 15 N+HAPONS CRÉMÂT (10) J 6   32  970
 16 NNOPS+ME AH 10E   28  998
 17 -TNURNEA ROSE (11)  9L   26 1024
 18 ENNRT+PM EAU N 1   30 1054

TEMPE 14K   18 1072
  1.  LEDOUX Maryse                  : 926 pts ( -146 )

  2.  MORIN Didier                   : 772 pts ( -300 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 729 pts ( -343 )

 

 1: INDEXER v. 10. Faire varier (une valeur) en fonction d'un indice de référence.
 

 2: ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
 

 3: LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
 

 4: SYNOVIAL, E, AUX 1. adj. Relatif à la synovie. 2. n.f. Membrane séreuse tapissant les cavités articulaires.
 

 5: TROLLE n.f. g trole.
 

    TROLLER v. 10. Poster des trolls.
 

    TROLE n.f. (= trolle) Manière de chasser le cerf.
 

 6: BIWA n.m. Luth japonais.
 

 7: ARTICHE n.m. Arg. Argent.
 

 8: FOURME n.f. Fromage bleu du centre de la France.
 

 9: PEUF n.f. Helv. Brouillard. - Neige poudreuse.
 

10: CRÉMER v. 12. Additionner (une sauce) de crème.
 

11: ROSE adj., n.m. et n.f.
 

    ROSÉ, E adj., n.m. et n.f.
 

    ROSER v. 10. Colorer de rose.


